



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE CIUDAD FERNÁNDEZ S.L.P.
ADMINISTRACION 2021-2024

OFICIO DE COMISION

Oficio Numero: MCF/SMDIF/RH/OC/134/2022
Ciudad Fernandez, S.L.P., a 06 de Octubre del 2022

SE HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SE LE CONFIERE COMISION AL:

PROFR. JESÚS ALFONSO FLORES MONTOYA, L.C.P.F. JUAN PABLO GONZALEZ CASTILLO

PARA QUE ACUDA A.

VARIAS TIENDAS COMERCIALES EN LA CAPITAL POTOSINA

CON EL PROPOSITO DE:

REALIZAR COMPRAS Y COTIZACIONES A PROVEEDORES DE EQUIPO Y MOBILIARIO PARA EL SMDIF

HORA DE SALIDA: 14:00 P.M.
DURANTE: 06 DE OCTUBRE DEL 2022

VEHICULO: TOYOTA HILUX
MODELO: 2019 PLACAS: CON PERMISO
OBSERVACIONES: EL CONDUCTOR DE ÉSTA COMISIÓN ES EL
PROFR. JESÚS ALFONSO FLORES MONTOYA, DIRECTOR DE
RECURSOS MATERIALES, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
DEL SMDIF DE CIUDAD FERNANDEZ

NOTA: LOS GASTOS SERAN EROGADOS POR EL SMDIF.

SELLO DE LA DEPENDENCIA A LA QUE SE ACUDIO

FIRMAS:

C. ELVIA PÉREZ FLORES

PRESIDENTA DEL SMDIF DE CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P.

PROFR. JESÚS ALFONSO FLORES MONTOYA
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO

L.C.P.F. AZALEA GUADALUPE PADRÓN PADRÓN
DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS

NO SE ASIGNO CHOFER

Q.F.B. MA. ENGRACIA MENDEZ SEGURA
DIRECTORA GENERAL



RFC emisor: COP060201DL4 **Folio fiscal:** B8734F11-FB84-40C1-AE2E-D7B758E0C54F
Nombre emisor: COPIZZA S. DE R.L. DE C.V. **No. de serie del CSD:** 00001000000502889943
Folio: 17642 **Serie:** JE
RFC receptor: OPD1210123E8 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 78220 2022-10-06 22:04:59
Nombre receptor: ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CIUDAD FERNANDEZ **Efecto de comprobante:** Ingreso
Regimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101503		1	E48		256.03	256.03				
Descripción	CONSUMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	256.03	Tasa	16.0000%	40.9648

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 256.03
Forma de pago: Efectivo **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 40.96
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 296.99
Condiciones de pago: CONTADO

Sello digital del CFDI:

VL/fSaxNQbc4jBFOgEmAsp2pdVva+ota4DOI4qAvhLM0fot2tkenb7BXFZl0kt4c6tneDDw34sPrQxN12pGF2AmghEzU8btvaYhg4M6ITyG6JRKksFpiWvuMDEs4Qji/1QWlu8Sc90e09xDd7VvqPlbF5rAhaQ83d0R3Jplfd+ZgaJWct6rAy7Tkl8jEi8YfNTiDwmf3KW43tNezA4mw7mWF/6TqW2l8IGDuJ1jYq3awnwx0HJ7FWokJqkKAWys+11W5b4KPGv8/R38Bw5H+2JgECcWEeePZH+ckM9O+mlylHfBKaROWTU3LUPccoCsL91CxlxslHivLVRkDAYWwA==

Sello digital del SAT:

XW6iTOEBSQMP9XCCEo2LDIQEuFnk2Mp+J6U+uD4GBfhl24Qvr2eWhoKh5mS981Kb3e64URcQcbjhA0Vki79RuiOaLSr5OleATBoMLkDsMWhwjqd9eorJhYaa6WW4jpKwz5ynESFNm4ocgeVRvzBUKjOrE9VyyS4DJQLA4OS90jp79CgualXP7UpoLVVN5FVwmwCQbfuqGmgmlH3nVvUe+lpVDY5bU6sMYmGUTiBSfEXf05CtUpEo+cUhhRvFvQrFdo/rTFui4nxJRCEL7KUtKZb3rpMfHMj22+kcwWN1AwoUu26uY+Klji/fUu6Yv4hv9fK+E/uvTBigPLT6pwQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B8734F11-FB84-40C1-AE2E-D7B758E0C54F|2022-10-06T22:13:06|DCD090706E42|VL/fSaxNQbc4jBFOgEmAsp2pdVva+ota4DOI4qAvhLM0fot2tkenb7BXFZl0kt4c6tneDDw34sPrQxN12pGF2AmghEzU8btvaYhg4M6ITyG6JRKksFpiWvuMDEs4Qji/1QWlu8Sc90e09xDd7VvqPlbF5rAhaQ83d0R3Jplfd+ZgaJWct6rAy7Tkl8jEi8YfNTiDwmf3KW43tNezA4mw7mWF/6TqW2l8IGDuJ1jYq3awnwx0HJ7FWokJqkKAWys+11W5b4KPGv8/R38Bw5H+2JgECcWEeePZH+ckM9O+mlylHfBKaROWTU3LUPccoCsL91CxlxslHivLVRkDAYWwA==|00001000000507237013||

RFC del proveedor de certificación: DCD090706E42 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-06 22:13:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000507237013



RFC emisor: NCO080625228 **Folio fiscal:** 902BC61B-3CE7-A149-9891-C4A4E977F2AF
Nombre emisor: NX COMERCIAL **No. de serie del CSD:** 00001000000504939734
Folio: 4456 **Serie:** LBT
RFC receptor: OPD1210123E8 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 78960 2022-10-06 21:33:40
Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P. **Efecto de comprobante:** Ingreso
Código postal del receptor: 79650 **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos **Exportación:** No aplica
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
50192109	7501011143 753	1	H87	PIEZA	14.82	14.82		SI objeto de impuesto.		
Descripción	SAB CHEETOS 40 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IEPS	Traslado	14.81	Tasa	8.00%	1.1848
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202306	7501071140 242	1	H87	PIEZA	15.517241	15.52		SI objeto de impuesto.		
Descripción	SQUIRT LIGHT PET 600ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.52	Tasa	16.00%	2.4832
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 30.34
Forma de pago: Efectivo **Impuestos trasladados** IEPS 8.00% \$ 1.18
Método de pago: Pago en una sola exhibición IVA 16.00% \$ 2.48
Total \$ 34.00

Sello digital del CFDI:

vdqhAlbJva6L17efVoOxwuKsXLZKH0nCYZXWxAJoiTK78D+/AujsPB9EqFJ3D1G4V/B/7G6E1YvtCfMwD7SIVGNLCTWFv4PzXo5NfBmX+ZlxviGpdlwt6DAz/UDKbgR/Jrbzkg6zs7oRp1kN16116YnOTEPAbcsHNYLg0c/QMnsXcVfdrerMTDFKDecj5S6z2VfO0Rus+18JQZVIFhOxvYcs4cteNGnaNy5MnMJ4peo6VD7h/fQdnCpYIW4oPtM6rbAH8M+MlgjhhPjTQR3HjEpQ+Gg+wRB/Kpjw1PG5rvQii0Q7qsPmezcf6MTZ8QVMYbOBo8bFr84A5UZRT9w==

Sello digital del SAT:

Cjs9ErAKsRxaEwpnwariaiLx/5HpTIQhIzaltN5N0jt8Du4Oa7PmE1jD6fLH//Mye9jWCctsfE8JL4HIYI81CYVikQMo2bd/AJ6T85gy/MeS+O4L7ISeb9Vd5S38sdvbYgA2Dj7FozeSvFcJbYtrcHmpoCiGs3coXdFmFxFkD1LnjgTCHZvik1m++XUKFuO+Ksd/2aqFBtJWylXRIQqJMOJSsgrTP9vKIERMUQ3gHgPPrx0AGWJ6RRUW+RfwKBWcUQxmQhaRwPzvWB4hAW+XQ19McrBsB66rWmXgvyDi6pTSoyRC7w9+UvKKpz1rVcOMLssYLkGc5EoEuhvd/w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|902BC61B-3CE7-A149-9891-C4A4E977F2AF|2022-10-06T21:34:58|SCD110105654|vdqhAlbJva6L17efVoOxwuKsXLZKH0nCYZXWxAJoiTK78D+/AujsPB9EqFJ3D1G4V/B/7G6E1YvtCfMwD7SIVGNLCTWFv4PzXo5NfBmX+ZlxviGpdlwt6DAz/UDKbgR/Jrbzkg6zs7oRp1kN16116YnOTEPAbcsHNYLg0c/QMnsXcVfdrerMTDFKDecj5S6z2VfO0Rus+18JQZVIFhOxvYcs4cteNGnaNy5MnMJ4peo6VD7h/fQdnCpYIW4oPtM6rbAH8M+MlgjhhPjTQR3HjEpQ+Gg+wRB/Kpjw1PG5rvQii0Q7qsPmezcf6MTZ8QVMYbOBo8bFr84A5UZRT9w==|00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2022-10-06 21:34:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



RFC emisor: NCO080625228
 Nombre emisor: NX COMERCIAL
 Folio: 4455
 RFC receptor: OPD1210123E8
 Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CIUDAD FERNANDEZ, S.L.P.
 Código postal del receptor: 79650
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 21BA06F1-D696-F44C-B9C3-7FE0EA1771B0
 No. de serie del CSD: 00001000000504939734
 Serie: LBT
 Código postal, fecha y hora de emisión: 78960 2022-10-06 21:12:32
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto Impuesto	
50192109	7501293300 226	1	H87	PIEZA	26.86	26.86		Si objeto de impuesto.	
Descripción	PROVI PAPTAS 90 GR			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IEPS	Traslado	26.85	Tasa	8.00%	2.148
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
50202306	7501055305 230	1	H87	PIEZA	17.241379	17.24		Si objeto de impuesto.	
Descripción	COCA COLA V/SABORES PET 600ML			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	17.24	Tasa	16.00%	2.7584
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
50181905	7501030458 814	1	H87	PIEZA	17.592593	17.59		Si objeto de impuesto.	
Descripción	TIA ROSA POLVORONCITOS CASEROS 98GR			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IEPS	Traslado	17.59	Tasa	8.00%	1.4072
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
50192109	7501011142 299	1	H87	PIEZA	14.814815	14.81		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SAB CRUJITOS 40GR			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IEPS	Traslado	14.81	Tasa	8.00%	1.1848
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Efectivo
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 76.50
Impuestos trasladados IEPS 8.00% \$ 4.74
 IVA 16.00% \$ 2.76
Total \$ 84.00

Sello digital del CFDI:

ArdtIB8+aAJWQp6PwKZ9Q5LNKHKAxBmfalDL7z4Hv/EVyzZ2+27wCiXK9PUB+n67Ee1b04U0wgcGOLtkwLZJu1w5XLYAkStJt8IJVK9ehgvuyo9K7fN9OKBhG9ZdE7n66k1tuj95ShTUyhZqXZUyjsFEI9HJ5xxDs66DldrWHOL2+W+aqOFRIqWz9vQww2MsLobTEJ9AdLkL/It4h5muhHjccXE2u/vwJXozzGhISJYoJorMKuFv5nPPfmHmPX26CB9/s1uhheOMsuSwkuoWVldPp1CCpU SmNVK2sdr5+0HU87ubZ6fA+rLoYTYV2Ei57NQS9NcAxaZm2IDg3Npg==

Sello digital del SAT:

RjozzhMcFVe7qHl4/UpmVtpLjb+9kBcGcuAOPa7/vSCbN5MMJI+8kXUor+Su9r4pofG8oX2ybhUnJKGDqqr9rOFV39MsvihKJCPXxNuTomnWB405onVLZChBjGmjM22s2+UfdNed4bgffz2Wmxsnoyz5UY6gCG6JGZbMhncY/WASRRnqHAikeVEA0LNL6RdaEz3de3uHolBd5mDC4NnsUox4q8zv04Cklo5GeQ5LUyVAUmQbTUTdF8PwLz+FB2E7eYJmN6UDJ/DS+6allIB/DG/QglGY/pP+MnahaN3L8bURkhk74zoEDCSyBai1+U4oxN7OfE/FrdmDX4fg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|21BA06F1-D696-F44C-B9C3-7FE0EA1771B0|2022-10-06T21:27:39|SCD110105654|ArdtIB8+aAJWQp6PwKZ9Q5LNKHKAxBmfalDL7z4Hv/EVyzZ2+27wCiXK9PUB+n67Ee1b04U0wgcGOLtkwLZJu1w5XLYAkStJt8IJVK9ehgvuyo9K7fN9OKBhG9ZdE7n66k1tuj95ShTUyhZqXZUyjsFEI9HJ5xxDs66DldrWHOL2+W+aqOFRIqWz9vQww2MsLobTEJ9AdLkL/It4h5muhHjccXE2u/vwJXozzGhISJYoJorMKuFv5nPPfmHmPX26CB9/s1uhheOMsuSwkuoWVldPp1CCpUSmNVK2sdr5+0HU87ubZ6fA+rLoYTYV2Ei57NQS9NcAxaZm2IDg3Npg==|00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 Fecha y hora de certificación: 2022-10-06 21:27:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



RFC emisor: HUPE840808CN2 Folio fiscal: AAA129DD-51A1-49BF-90A3-66A57661BE68
 Nombre emisor: PEILING HUANG No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 RFC receptor: OPD1210123E8 Código postal, fecha y hora de emisión: 78269 2022-10-13 10:26:56
 Nombre receptor: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE CIUDAD FERNANDEZ, SLP Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
 Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101501		1	E48		218.97	218.97				
Descripción: CONSUMO DE ALIMENTOS					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	218.97	Tasa	16.0000%	35.04

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 218.97
 Forma de pago: Efectivo Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 35.04
 Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 254.01

Sello digital del CFDI:

KW8zk0+YAJUcxDXw1oJeXr7Ic+FC1cH9/qRosQnV9cAivgQthk+Lbll2Q/OyKj2SOuDhcsi42q1ncWZqnrkRwo84xS7F1eCImECI9znSnFP9VwTDkZos6upYdV5uTJWxPgKE9+wcrAp4kpVJp
 h7ZtungHL8dc5+23yI8AkageJov8V/V03DnWGtn4U7z2EUufjaEcl2MKsmpLVusHCXIFXLA3D74h3VA2PTL0tUn7OodwB+MAldmcS18goNeFe5BOvwH94ITCqssr64H5Wo3jDK2nnJl+f1fO0
 dD8l9fu9mTrhcocTtKp3jyaDwYWKiqIXsMa19oTsixR1mSvLM+Q==

Sello digital del SAT:

FdXws3BYKEGmPhafdRMfThecSGp68N/e3vcOLpCk+8DOMnw/WMAsoyDL2naquYCW07iK7vY9lu7f66omb3a5Opd/VW3SXP/ZoWi7RWibipJ5ZcJ+Z0rzGa4qy6TPwo3IPnVY4gYLDkR1B
 erGEoKjsY14FpD8DIWEZO4931Ppb0KO/H1uNFxdLbeQRJEGX+mwu8r0maAMMXLs8HGccaEBHp+G+6sllGyqxbMAYAA4kCGxKpSAfi9hGXTAddhuzgQgPRNkKKCz0mvqLSoaulLevphB7
 krB09i2YYHUzDqNyfVZJtk2VOIFaP4zOuwhlcrjo0+MAT9zB3rPgcF/MWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA129DD-51A1-49BF-90A3-66A57661BE68|2022-10-13T10:29:12|SAT970701NN3|KW8zk0+YAJUcxDXw1oJeXr7Ic+FC1cH9/qRosQnV9cAivgQt
 hk+Lbll2Q/OyKj2SOuDhcsi42q1ncWZqnrkRwo84xS7F1eCImECI9znSnFP9VwTDkZos6upYdV5uTJWxPgKE9+wcrAp4kpVJph7ZtungHL8dc5+23yI8AkageJov8V/V03DnWGtn4U7z2EUufjaEcl2MKsmpLVusHCXIFXLA3D74h3VA2PTL0tUn7OodwB+MAldmcS18goNeFe5BOvwH94ITCqssr64H5Wo3jDK2nnJl+f1fO0dD8l9fu9mTrhcocTtKp3jyaDwYWKiqIXsMa19oTsixR1mSvLM+Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-10-13 10:29:12
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

